[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     Р Е Ш Е Н И Е
      от  25.03.2021  № 42
      д. Федорково

 О внесении изменений в

      решение Совета депутатов

      Федорковского сельского поселения

      от 09.12.2020  № 20
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Положением о бюджетном процессе в Федорковском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения  от 30.10.2013 № 144
Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 09.12.2020  № 20 « О бюджете Федорковского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»   следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
            Приложения 5,6,7  к  Решению  Совета  депутатов Федорковского сельского поселения « О бюджете  Федорковского  сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в прилагаемой редакции.
              2. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	       Глава сельского поселения                      Г.М.Семёнова